
Segni convenzionali S Fns

N. Corsa 4 4

(2) (2)

LAGONEGRO Midi Hotel 6:15 6:40

SALA CONSILINA Terminal bus 6:45 7:10
C C

Segni convenzionali S S Fns

N. Corsa 3 1 3

Serrone 6:55 7:20
Scalo 7:00 7:25

A. Lucana 7:10 7:35

7:15 7:40

7:25  - 

Arrivo 7:30  - 

Partenza  - 7:40 7:50

7:50 8:00

Liceo Scientifico 8:00  - 

Paese 8:10 8:10

Paese 8:25 8:30

Ospedale 8:30 8:40

Pergola

MARSICONUOVO

VILLA D'AGRI

Pozzi

Località di partenza e arrivo

Sasso di Castalda

Località di partenza e arrivo

ATENA

BRIENZA

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO
Lagonegro - Villa D’Agri e viceversa

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it
numero verde: 800 050 500

Segni convenzionali Fns S S

N. Corsa 8 6 10

Ospedale 12:00 12.20
Paese 12:05 12.25

Paese 12:30 12.50

Liceo Scientifico  - 13.05

Pergola 12:40 13:15

Arrivo  - 13:30
Partenza 12:50 13.35

Sasso di Castalda  - 13:45

Pozzi 13:00 13:55

A. Lucana 13:10 14.05

Scalo 13:20 14.15

Serrone 13:25 14.20
C C

Segni convenzionali Fns S

N. Corsa 5 5

(1) (1)

SALA CONSILINA Terminal bus 13:30 14:30

LAGONEGRO Midi Hotel 14:00 15:00

Località di partenza e arrivo

VILA D'AGRI

MARSICONUOVO

BRIENZA

ATENA

Località di partenza e arrivo

LEGENDA:
- SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL SABATO (periodo non scolastico)Fns

- SERVIZIO SCOLASTICO EFFETTUATO DAL LUNEDÍ AL SABATOS

- LE CORSE 5 Fns e 5 S, vengono instradate sulla A 3 Salerno - Reggio Calabria(1) - SERVIZIO GARANTITO IN CASO DI SCIOPERO

N.B.: AD ESCLUSIONE DEI CAPILINEA DI PARTENZA ED ARRIVO, TUTTE LE FERMATE IN LINEA SONO FACOLTATIVE; INOLTRE, GLI ORARI DI FERMATA INTERMEDIA E DI ARRIVO SONO PURAMENTE INDICATIVI PERCHÈ 

SOGGETTI ALLE CONDIZIONI DEL TRAFFICO.

- LE CORSE 4 Fns e 4 S, vengono instradate sulla A 3 Salerno - Reggio Calabria(2) - CORSA IN COINCIDENZAC

➢ CORSE DA LAGONEGRO ➢ CORSE PER LAGONEGRO


